
2024年大空港项目施工和装修废弃物分拣服务招标公告

（招标编号：HWZB20231205）

       
项目所在地区：广东省,深圳市,南山区

一、招标条件

    本 2024年大空港项目施工和装修废弃物分拣服务已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 97.2万元，招标人为深圳市华威环保建材有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：大空港围填海填料前期现场加工处置区位于深圳市宝安区沙井街道广深沿江高速

与外环高速交界处北侧，项目北靠东宝河，南面截流河，西林沿江高速。项目总用地面积约 7.74

万平方米，总建筑面积约 59196.5，目前已建设混凝土生产线、拆除建废处理生产线、施工

和装修废弃物分拣线、再生砖生产线，其中施工和装修废弃物分拣线需专业人员配备一定机

械设备进行劳务分拣作业。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年大空港项目施工和装修废弃物分拣服务;  

三、投标人资格要求

    (0012024年大空港项目施工和装修废弃物分拣服务)的投标人资格能力要求：1、投标

人为中华人民共和国合法注册的独立法人，可查询到的经营范围具有垃圾分拣、清理、清扫、

收集、建筑废弃物处理及综合利用其一即可；

2、近三年有同类项目业绩；

3、不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 15日 17时 00分到 2023年 12月 20日 17时 00分

获取方式：招标文件发放地点：深圳市南山区深圳湾科技生态园 10栋 B座 522 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 22日 14时 00分

递交方式：深圳市南山区深圳湾科技生态园 10栋 B座 522 邮寄方式递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 22日 14时 00分

开标地点：深圳市南山区深圳湾科技生态园 10栋 B座 522 

七、其他

    一、项目概况

大空港围填海填料前期现场加工处置区位于深圳市宝安区沙井街道广深沿江高速与外环高

速交界处北侧，项目北靠东宝河，南面截流河，西林沿江高速。项目总用地面积约 7.74万

平方米，总建筑面积约 59196.5，目前已建设混凝土生产线、拆除建废处理生产线、施工和

装修废弃物分拣线、再生砖生产线，其中施工和装修废弃物分拣线需专业人员配备一定机械

设备进行劳务分拣作业。

二、招标范围

专业分拣单位负责提供机械设备、配套人员，自行承担机械费用、油料费用、人工工资及食

宿等，自行承担安全责任，协助招标人将运送过来的施工和装修废弃物及时分拣为惰性废弃

物、轻质物、金属、木材、塑料及危废六大类并按类堆放，并负责暂存车间环境卫生控制等。

分拣出可回收价值由分拣单位自行支配，招标人每月按固定单价（区间单价）、实际分拣方

量支付费用。

三、招标方式

公开招标。

四、投标人资质条件

1、投标人为中华人民共和国合法注册的独立法人，可查询到的经营范围具有垃圾分拣、清

理、清扫、收集、建筑废弃物处理及综合利用其一即可；

2、近三年有同类项目业绩；

3、不接受联合体投标。

五、报名资料

1、营业执照（复印件盖公章）；

2、法人证明书（原件盖公章）；

3、法人身份证（复印件盖公章）；

4、法人授权委托书（原件盖公章）；

5、被授权人身份证（复印件盖公章）；

备注：法定代表人投标无需提供 4、5项。



六、合同形式及主要条款

1、合同期为一年，合同到期后如乙方履约考核结果优秀，甲方有权按原合同价格及原服务

条款续签一年，续约不超过两次且总续约时间不超过 24个月。

2、本项目采用固定综合单价合同，按实际分拣量结算；

3、结算周期：按月结算，次月起 5日前办理结算手续；

4、结算方式：结算手续办理完成后，甲方 60天内支付乙方货款。

5、付款方式：甲方支付款项前，乙方应当向甲方开具相应金额的增值税专用发票及付款申

请函、结算单复印件并加盖公章，付款申请函需包含请款事由、请款金额、收款账户信息等；

乙方延迟交付的，或支付材料有误的，甲方的支付时间相应顺延。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为深圳市华威环保建材有限公司监督领导小组。

九、联系方式

   招 标 人：深圳市华威环保建材有限公司                         

   地    址：深圳市南山区深圳湾科技生态园 10栋 B座 522                             

   联 系 人：邱先生                             

   电    话：13876050040                              

   电子邮件：493952999@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T18:12:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T18:13:52+0800
	BJ
	ePolicy




